

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JHCH Invest ApS**

**Vilhelm Becks Vej 12  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 41 21 71 54**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/11 2023

---

Jørgen Høi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JHCH Invest ApS  
Vilhelm Becks Vej 12  
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 21 71 54  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Christian Høi  
Inger Bente Høi  
Jørgen Høi

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 935.933, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.306.855.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(82.627)</b>	<b>(124.967)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(650.058)	2.005.651
Finansielle indtægter	1	224.730	1.580.273
Finansielle omkostninger	3,2	<u>(441.395)</u>	<u>(1.296.533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(949.350)</b>	<b>2.164.424</b>
Skat af årets resultat	4	<u>13.417</u>	<u>(20.240)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(935.933)</u></b>	<b><u>2.144.184</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.897.790
Overført resultat		<u>(1.053.733)</u>	<u>(303.606)</u>
		<b><u>(935.933)</u></b>	<b><u>2.144.184</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.384.574	5.034.632
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.384.574</b>	<b>5.034.632</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.384.574</b>	<b>5.034.632</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.988	0
Andre tilgodehavender		1.928.905	1.891.083
Selskabsskat		78.144	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	219.296
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.490.037</b>	<b>2.110.379</b>
Værdipapirer	3	15.668.925	15.715.396
<b>Værdipapirer</b>		<b>15.668.925</b>	<b>15.715.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>272.153</b>	<b>1.177.524</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.431.115</b>	<b>19.003.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.815.689</b>	<b>24.037.931</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.534.632	3.534.632
Overført resultat		18.574.423	19.628.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	550.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.306.855</u></b>	<b><u>23.792.788</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		493.834	230.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>508.834</u></b>	<b><u>245.143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>508.834</u></b>	<b><u>245.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.815.689</u></b>	<b><u>24.037.931</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.534.632	19.628.156	550.000	23.792.788
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	0	(1.053.733)	117.800	(935.933)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>3.534.632</b>	<b>18.574.423</b>	<b>117.800</b>	<b>22.306.855</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>224.730</u>	<u>1.580.273</u>
	<b><u>224.730</u></b>	<b><u>1.580.273</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.611	6.579
Kursreguleringer omkostninger	<u>428.784</u>	<u>1.289.954</u>
	<b><u>441.395</u></b>	<b><u>1.296.533</u></b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>15.715.396</u>	<u>16.462.865</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(428.784)</u>	<u>(1.297.454)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.668.925</u>	<u>15.715.396</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(13.417)</u>	<u>20.240</u>
	<b><u>(13.417)</u></b>	<b><u>20.240</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. juni 2023	1.500.000	1.500.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	3.534.632	1.636.842
Årets resultat	(650.058)	1.897.790
Værdireguleringer 30. juni 2023	2.884.574	3.534.632
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>4.384.574</b>	<b>5.034.632</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hoei Denmark A/S	Aarhus	100 %

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.